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“Ama sen onları (şimdilik) bırak da, tehdit edildikleri günlerine kavuşuncaya dek dalsınlar, 
oynayadursunlar.” [Mearic 42] 

 
Amerikalı pop yıldızı Chris Brown, Mama Ngina Drive’de konser vermek üzere Kenya’nın kıyı kenti 

Mombasa’ya geldi. Pop yıldızı sadece müzik alanında değil, haydutluk alanında da ünlü. Geçtiğimiz Ağustos 
ayında, bir kadına silah doğrulttuğu iddiasıyla Los Angeles’taki evinde gözaltına alındı. Mombasa’da selfie 
çeken bir hayranının cep telefonunu alıp parçalaması, bozuk ve saldırgan karakterinin kanıtıdır. Bu bağlamda 
Hizb ut Tahrir / Kenya olarak biz, bu konseri şiddetle kınıyor ve aşağıdaki hususlara vurgu yapmak 
istiyoruz: 

 
Bu yıkıcı olay, Mombasa, daha geniş çapta Kenyalı Müslümanlara büyük bir saygısızlıktır. Çünkü 

Mombasa, Kenya’nın İslam merkezi olarak kabul edilir. Şu an standart haline gelen bu tür etkinlikler, 
Mombasa’yı açıkça Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya itaatsizlik platformuna dönüştürdü! 

 
Ne yazık ki sözde Müslüman liderler, sanki Mombasa’da olan olaylardan Allah Subhânehu ve Teâlâ razıymış 

gibi ölüm sessizliğine büründüler. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın onları bu liderlikten ötürü hesaba çekeceğini 
hatırlatmak isteriz. Asil Peygamberin varisleri olan Müslüman âlimlere de diyoruz ki korkmadan, çekinmeden 
şerri kınama gibi büyük bir sorumluluğunuz var. Âlimlerin kodamanlardan aldığı dünyevi kırıntılar 
nedeniyle sessiz kaldığını biliyoruz. Yoksa münkerin farkında olmadıklarından değil. 

 
 Turizmi ve geliri artırmak gerekçesiyle böyle yıkıcı konserlere evsahipliği yapmak, kapitalist sistemin 

eylem ve eşyaya bakışını gösterir. Kapitalizmde bu kritere göre yani fayda temeline göre eylemler, iyi ve 
faydalı olarak görülüyor. Bu temele göre demokratik kapitalistler, bu gibi ahlaksız organizeler düzenliyor. Bu 
olayların neslimiz üzerindeki uzun ve kısa vadeli olumsuz etkilerine bakmıyorlar. Nice gencimiz sözde 
turistlerin saldırı ve ahlaksız davranışlarına maruz kaldı. Dahası gençlerimizi İslam ahlakından uzak tutan 
demokratik kapitalistlerin kişisel özgürlük kavramı, gençlerimizi böyle yıkıcı “eğlencenin” içine atıyor. 

 
İslam, hayatta eylemlerin gerçek ölçüsünün helal ve haram olduğunu bize öğretti. İnsanın eylemlerinin tek 

amacı, maddi yarar elde etmek değil, Allah’ın rızasını kazanmaktır. Sonuç olarak İslam’a göre eğlence ve 
festivaller, Allah’ın belirlediği sınırları aşmamalıdır. Kıyamet günü insanoğlu bu dünyada yaptığı 
eylemlerden hesaba çekilecektir. Bu temele göre Hilafet, İslam öğretilerini aşan tüm konserleri 
yasaklayacaktır.  

 
 


